
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ĮSTATYMO 6 IR 11 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

1997 m. birželio 26 d. Nr. VIII-333 

Vilnius 

 

(Žin., 1996, Nr. 104-2367) 

 

1 straipsnis. 6 straipsnio 1 dalies 2 punkto, 4, 8 ir 10 dalių pakeitimas 

1. 6 straipsnio 1 dalies 2 punkte vietoj žodžių „apskričių valdytojai“ įrašyti žodžius 

„apskričių viršininkai“ ir šį punktą išdėstyti taip: 

„2) apskričių viršininkai;“. 

2. 6 straipsnio 4, 8 ir 10 dalyse vietoj žodžių „Apskrities valdytojas“, „apskrities valdytojo“, 

„apskričių valdytojų“ įrašyti atitinkamai žodžius „Apskrities viršininkas“, „apskrities viršininko“, 

„apskričių viršininkų“ ir šias dalis išdėstyti taip: 

„4. Apskrities viršininkas, bendradarbiaudamas su savivaldybėmis, pagal savo kompetenciją 

apskrityje: 

1) rengia, koordinuoja ir vykdo apskrities socialines programas ir socialinius projektus; 

2) steigia, reorganizuoja ir likviduoja apskrities specialiųjų socialinių paslaugų institucijas; 

3) kontroliuoja socialinių paslaugų teikimą apskričiai priklausančiose socialinių paslaugų 

teikimo įstaigose.“ 

„8. Kiekvienos savivaldybės administracijoje ir apskrities viršininko administracijoje turi 

būti įsteigtas padalinys, atsakingas už socialinių paslaugų ir kitos socialinės paramos 

organizavimą.“ 

„10. Socialines paslaugas teikia Socialinės apsaugos ir darbo, Sveikatos apsaugos, Švietimo 

ir mokslo ministerijų, apskričių viršininkų, savivaldybių įsteigtos institucijos, nevyriausybinės 

organizacijos, religinės bendruomenės bei fiziniai ir juridiniai asmenys, turintys teisę teikti 

socialines paslaugas.“ 

 

2 straipsnis. 11 straipsnio 2 dalies pakeitimas 

11 straipsnio 2 dalyje vietoj žodžių „Apskrities valdytojas“ įrašyti žodžius „Apskrities 

viršininkas“ ir šią dalį išdėstyti taip: 

„2. Apskrities viršininkas kontroliuoja apskrityje teikiamų socialinių paslaugų kokybę bei 

prižiūri, ar jam pavaldžiose įstaigose laikomasi nustatytos apmokėjimo už socialines paslaugas 

tvarkos.“ 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C20C623F0101

